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Programa de apoyo a las politicas de Taller “Aportes técnicos al monitoreo y evaluacion de la ley de empleo juvenil”
empleo y formacién de jovenes en Uruguay

Participante Institucion Direccion electrdnica
MTSS Eduardo Pereyra MTSS - Director de DINAE dinae@mtss.gub.uy
Maria Luisa Brovia MTSS - Coordinadora de la Unidad de Estadisticas mlbrovia@mtss.gub.uy
Gabriela Rodriguez MTSS - DINAE -Asesora de Direccion grodriguez@mtss.gub.uy
Tair Kasztan MTSS -DINAE -Departamento de Empleo Juvenil tkasztan@mtss.gub.uy
Natalia Vibel MTSS -DINAE -Departamento de Empleo Juvenil, Asistente Técnico nvibel@mtss.gub.uy
Mariana Alegre MTSS -DINAE -Departamento de Empleo Juvenil, Técnica de la LEJ malegre@mtss.gub.uy ; malegre@inefop.org.uy
Mauricio Vidal MTSS - DINAE - Division de Formacion Profesional, Coordinador mvidal@mtss.gub.uy
Miguel Reverditto MTSS - Encargado de Sistema Via Trabajo mreverditto@mtss.gub.uy
Maria José Gonzalez MTSS - Unidad de Estadisticas del Trabajo y la Seguridad Social mjgonzalez@mtss.gub.uy
Federico Araya MTSS - Unidad de Estadisticas del Trabajo y la Seguridad Social faraya@mtss.gub.uy
Leticia Lado MTSS - Unidad de Estadisticas del Trabajo y la Seguridad Social, Sociéloga leticialado@gmail.com
Alejandro Castiglia MTSS - Unidad de Estadisticas del Trabajo y la Seguridad Social acastiglia@mtss.gub.uy
Virginia Cabrera MTSS - Unidad de Estadisticas del Trabajo y la Seguridad Social, Economista vcabrera@mtss.gub.uy
Mariana Ferrer MTSS - Unidad de Estadisticas del Trabajo y la Seguridad Social, Socidloga mferrer@mtss.gub.uy
INEFOP Gretel Villamonte INEFOP - Unidad de Monitoreo y Evaluacién, Asesora gvillamonte@inefop.org.uy
Mateo Berri INEFOP - Coordinador, Unidad de Evaluacion de Propuestas Formativas mberri@inefop.org.uy
Gabriel Courtoisie Beyhaut INEFOP - Asesor del Director gcourtoisie@gmail.com
MIDES Mariana Melgar MIDES - INJU mmelgar86@gmail.com ; mmelgar@mides.gub.uy
Diego Cano MIDES - INJU dcanodiaz@gmail.com
MIDES - DINEM - Direccion Nacional de Evaluacion y Monitoreo, Asistente
Meliza Gonzalez técnico megonzalez@mides.gub.uy
Virginia Rojo MIDES - DINEM - Division Evaluacién vrojo@mides.gub.uy ; virrojo@gmail.com
Leonardo Cosse MIDES - DINEM - Técnico, Direccion Nacional de Evaluacion y Monitoreo Icosse@mides.gub.uy
Paola Castillo MIDES - DINEM - Técnico, Direccion Nacional de Evaluacion y Monitoreo pcastillo@mides.gub.uy
ANEP Sofia Mannise CETP/UTU sofiamannise@gmail.com ; smannise@utu.edu.uy
oIT Gonzalo Graiia Consultor OIT grana@ilo.org

Graciela Sanroman Consultora OIT graciela.sanroman@gmail.com



carrpaula@gmail.com

Paula Carrasco Consultora OIT
Invitado OIT - Director General de Estudios y Estadisticas Laborales,

Subsecretaria de Programacion Técnica y Estudios Laborales del Ministerio de

Diego Schleser Trabajo, Empleo y Seguridad Social de Argentina (MTESS) dschlese@trabajo.gob.ar



